
Jegyzőkönyv 
 
Ligetfalva  község Önkormányzati Képviselő-testületének 2012. február 15-én 17,30 órai 
kezdettel megtartott üléséről. 
 
Képviselő-testületi ülés helye:     Önkormányzat hivatalos helyisége 
                                                    8782 Zalacsány, Zrínyi M. u. 6. 
 
Jelen van: 
Szabó László alpolgármester 
Galambos László képviselő  
 
Dr. Prótár Henrietta körjegyző tanácskozási joggal összes napirendhez 
 
Szabó László alpolgármester köszöntötte a megjelenteket, jelenléti ív alapján megállapította, 
hogy Ligetfalva   Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, Perge Jánosné 
polgármester egészségi állapota miatt nem tud részt venni az ülésen. 
Javaslatot tett a napirendre, a Képviselő-testület a napirendről szóló javaslatot  egyhangúlag 
jóváhagyta. 
 
Napirend: 
1./ Ligetfalva Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotása 
(Írásbeli előterjesztés ) 
Előterjesztő: Szabó László alpolgármester  
 
2./ Vagyonrendelet módosítása 
(Írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:Szabó László  alpolgármester  
 
3./ Zalakar Térségi Innovációs Társulás Társulási Megállapodás módosításának elfogadása 
(Írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szabó László alpolgármester  
 
4./ Zalaispa Társulási Megállapodás módosítás elfogadása 
(Írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szabó László alpolgármester  
 
Napirendek tárgyalása:  
 
1./ Ligetfalva  Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotása 
(Írásbeli előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva ) 
Előterjesztő:Szabó László   alpolgármester  
 
Szabó László  alpolgármester : Írásbeli előterjesztés alapján ismertette az Önkormányzat 
2012. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetet. 
 
Hozzászólás nem hangzott el, Szabó alpolgármester az Önkormányzat 2012. évi 
költségvetéséről szóló rendelet elfogadását javasolta.  
 
 A Képviselő-testület 2 igen szavazattal megalkotta az  



 
                    Önkormányzat 2012. Évi költségvetéséről szóló  
                                      4./2012. ( II.16.) sz. rendeletet   
                       ( a rendelet a jegyzőkönyv mellékletében ) 
 
 
2./ Vagyonrendelet módosítása 
(Írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szabó László alpolgármester  
 
Szabó László alpolgármester : Írásbeli előterjesztés alapján ismertette napirendet, a rendelet módosítás 
elfogadását javasolta. 
 
Hozzászólás nem hangzott el, a Képviselő-testület 2 igen szavazattal egyhangúlag megalkotta 
a  
 
                                                    5/2012.(II.16. ) sz. rendeletet 

Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól 

5/1993. (VIII.5.)  sz. rendelete 
Módosításáról 

 
3./ Zalakar Térségi Innovációs Társulás Társulási Megállapodás módosításának 
elfogadása 
(Írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szabó László alpolgármester  
 
Szabó László alpolgármester : Írásbeli előterjesztés alapján ismertette napirendet, melynek 
elfogadását javasolta. 
 
A Képviselő-testület a javaslattal egyhangúlag egyet értett és 2 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
6/2012.(II.15.) sz. KT határozat 
Ligetfalva   Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a ZalA-KAR Térségi 
Innovációs Társulás Társulási Tanácsa 10/2012. (II. 09.) sz. határozatának megfelelően a 
Többcélú Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló Megállapodás módosítását 
elfogadja. 
A Képviselő-testület a Társulási Megállapodás módosításának aláírására felhatalmazza 
a polgármestert. 
Felhívja a (kör)jegyzőt, hogy a Társulási Megállapodás elfogadásáról szóló Képviselő-
testületi határozati kivonat egy példányának megküldésével a ZalA-KAR Térségi 
Innovációs Társulás Munkaszervezetét (8790 Zalaszentgrót, Dózsa Gy. u. 9.) értesítse. 
Felelős:Perge Jánosné  polgármester, dr. Prótár Henrietta körjegyző 
Határid ő: 2012. március 15. 
 
 
4./ Zalaispa Társulási Megállapodás módosítás elfogadása 
(Írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szabó László alpolgármester  
 



 
Szabó László   alpolgármester : Írásbeli előterjesztés alapján ismertette napirendet. A társulási 
megállapodást azért kellett módosítani, mert a zalabéri hulladéklerakó működtetése a 
társulástól átkerül a Zalaispa Zrt-hez.  
 
A Képviselő-testület 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
7/2012.( II.15.) sz. KT határozat 
Ligetfalva Önkormányzat Képviselő-testülete a Nyugat-Balaton és Zala Folyó Medence 
Nagytérség Települési Szilárd Hulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására létrejött 
Önkormányzati Társulás (rövidített neve: Zalaispa Hulladékgazdálkodási Társulás) 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását jóváhagyja és 
felhatalmazza a polgármestert annak aláírására és a szükséges intézkedések megtételére 
Határid ő: 2012. február 29. 
Felelős: Perge Jánosné   polgármester    
 
Több napirendi pont nem volt, az alpolgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 17 
óra 50 perckor berekesztette. 
 
                               k.m.f. 
Szabó   László                 dr. Prótár Henrietta 
alpolgármester      körjegyző 
 


